
 

 
Dipartimento di Ingegneria  
dell'Ambiente  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 44A 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6706 – 6652 
Fax(+39) 0984 49.6655  
dipartimento.diam@unical.it 
dipartimento.diam@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

Nomina commissione-Bando D.D.n. 89 del 22/05/2024 per conferimento incarico di collaborazione, 
con contratto di lavoro autonomo, in qualità di tutor. 

   
DECRETO DIRETTORIALE 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO Il D.D. 89 del 22/05/2024, con cui è stato emanato il Bando di selezione 

pubblica, a mezzo di valutazione comparativa di titoli e curricula per il 
conferimento di n. 1 incarico di collaborazione, con contratto di lavoro 
autonomo, ad un esperto in attività di tutoraggio e mentoring per gli studenti 
in mobilità all’estero, da attivare  per le esigenze del Dipartimento di 
Ingegneria dell’Ambiente (DIAm); 

VISTO Il Regolamento ‘’Affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale 
esterno all’Università della Calabria emanato con Decreto Rettorale n° 246 
dell’ 11 febbraio 2013; 
 

 

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice incaricata 
della predetta selezione ; 

  
 

DECRETA 
 

Art.1  per l’espletamento della Selezione Pubblica descritta nelle premesse, viene 
nominata la seguente Commissione Giudicatrice: 

 
 
Prof. Paolo Zimmaro Presidente – PA – Dipartimento DIAm – UNICAL 

 
Prof. ssa Manuela Carini                    Componente -  PA- Dipartimento DIAm – UNICAL 

 
Ing. Gilda Capano Segretario verbalizzante –  PTA Dipartimento DIAm – UNICAL 
 
 
 

Il Direttore del DIAm 
(Prof. Ing. Giuseppe Mendicino) 

  
 
 
 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 


		2024-06-10T08:43:51+0200
	Giuseppe Mendicino




